[image: image1.png]P

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.06.2015 №189-р
    с. Черный Яр

О создании центра поддержки

собственников на территории

муниципального образования

«Черноярский район»

Во исполнение постановления министерства жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области от 07.05.2015 №177-П «О создании и организации работы в городских поселениях, городских округах и  муниципальных районах Астраханской области центров поддержки собственников»:

1. Создать центр поддержки собственников на территории муниципального образования «Черноярский район».

2. Утвердить прилагаемый состава центра поддержки собственников.

3. Руководителю аппарата администрации МО «Черноярский район» (Иванов В.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации МО «Черноярский район» Епифанцева Н.Г.

Глава района                                                                           Д.М. Заплавнов

Утвержден

распоряжением

администрации

МО «Черноярский район»

от 22.06.2015 №189-р
СОСТАВ

центра поддержки собственников на территории МО «Черноярский район»

Смыков В.В.                – начальник отдела ЖКХ, транспорта, газификации,

архитектуры и градостроительства администрации

МО «Черноярский район», председатель центра
Тарасенко Н.И.
       -  председатель ТСЖ «Надежда», координатор центра

Боев Р.В.                      – главный специалист отдела ЖКХ, транспорта,

газификации, архитектуры и градостроительства

администрации МО «Черноярский район»,

ответственный секретарь центра
Члены центра:

Журавко П.О.
        - заместитель главы администрации муниципального

образования «Черноярский сельсовет»

(по согласованию)

Петров Ю.Н.
       - инженер по учету тепло и энергоресурсов МУП

«Черноярское коммунальное хозяйство»

(по согласованию)